
Uchwała Rady Pedagogicznej

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

Nr 251

 z dnia 27 sierpnia  2025r. 

w sprawie zaopiniowania wykazów programów nauczania w Szkole Podstawowej Nr 41 w
latach 2025/26- 2026/27 oraz Branżowej Szkole I Stopnia Nr 12 w Radzionkowie w latach

2025/26- 2027/28

Na podstawie art.  22a ust.  6 ustawy z 7 września 1991 r.  – o systemie oświaty
(Dz.U. z 2024 r. poz. 760) 

RADA PEDAGOGICZNA

postanawia:

§ 2

Pozytywnie  zaopiniować  wykazy  programów  nauczania  w  Szkole  Podstawowej  Nr  41  w
latach 2025/26- 2026/27 oraz Branżowej Szkole I Stopnia Nr 12 w Radzionkowie w latach
2025/26- 2027/28.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 sierpnia 2025r.


